



Strzelno, dnia 20.02.2023 r.

ZAMAWIAJACY:

Gmina Strzelno

ul. Cieślewicza 2

88-320 Strzelno

Dotyczy sprawy: RIZ-271-3.2023

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na „Budowę kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz nawierzchni drogi ulicy Gimnazjalnej i Magazynowej do skrzyżowania z ul. Spichrzową” przedstawiamy następujące wyjaśnienia:

Remont ul. magazynowej i ul. Spichrzowej w miejscowości Strzelno:

Pytanie I :

W przedmiarze w pozycji 24 i 25 należy ułożyć nawierzchnię z kostki kamiennej natomiast w opisie technicznym oraz na rysunkach jest kostka betonowa gr. 8 cm proszę o uszczegółowienie jakiego materiału należy użyć?

Odpowiedź:

Należy zastosować kostkę kamienną 9/11 (chodniki) i 15/17 (zjazdy) zgodnie z poz. 24 i 25 przedmiaru robót koloru szarego. Zmiana wynika z opinii Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Toruniu del. w Bydgoszczy z dn. 29.11.2022r.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kwadratowych lub prostokątnych płyt kamiennych gr. min. 5cm na chodnikach zamiast kostki kamiennej 9/11 bez zmiany wynagrodzenia.

Pytanie II :

Proszę o wyjaśnienie czy Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy ubezpieczenia OC z tytułu prowadzonej działalności na kwotę o wartości nie mniejszej niż wartość wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Wykonawca który zostanie wybrany w postępowaniu zobowiązuje się do zawarcia umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie obejmującym co najmniej przedmiot zamówienia na cały okres realizacji Umowy obejmującą szkody osobowe i rzeczowe wyrządzone osobom trzecim w związku z prowadzonymi pracami. (par. 17 Wzoru Umowy). Zamawiający nie sprecyzował we wzorze umowy konkretnej sumy gwarancyjnej na jaką powinno opiewać ubezpieczenie. Wykonawca winien jednak uwzględnić w polisie konkretne czynniki ryzyka wystąpienia zdarzeń powodujących szkodę i konieczność jej naprawienia, tak by polisa stanowiła realne zabezpieczenie na wypadek wystąpienia takich zdarzeń.